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Résultat de la vente N° 176 du jeudi 22 mai 2025

Ordre Désignation Enchères

1 Un double magnum, Château la Fleur Milon, Pauillac 1982. Haute épaule (carton individuel 
d'origine)

150

2 Six magnums, Château de Camensac, Haut médoc 1985.
Bas goulot, étiquettes tâchées, CBO

190

3 Dix bouteilles, Chatêau Léoville Barton, Saint Julien 1992. Trois dans le goulot, cinq bas goulot et 
deux haute épaule, CBO

350

5 Un magnum, Château Tessendey, Fronsac, millésime 1986. Etiquette tâchée, bas goulot, CB0 20

6 Six bouteilles Amiral de Beychevelle,Saint Julien 1986.
Bas goulot, CBO

95

7 Trois bouteilles Château Latour de Mons, Margaux 1993.
Bas goulot, étiquettes très abîmées, CBO

20

8 Six bouteilles, Château Hautes Graves de by Médoc 1987. 
Cinq haute épaule et une mi- épaule

10
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Résultat de la vente N° 176 du jeudi 22 mai 2025

Ordre Désignation Enchères

9 Douze bouteilles Château Clerc Milon Pauillac 1992. 
Sept bas goulot, cinq dans le goulot, étiquettes abîmées, CBO

240

10 Trois bouteilles Château Poujeaux Moulis en Médoc 1987. Bas goulot, étiquettes abîmées 50

11 Une bouteille Château Haut Brion Péssac Léognan 1980. Bas goulot, étiquette et capsule abîmée 150

12 Un lot de douze bouteilles de vin de Bordeaux, sans étiquettes. 40

13 Une bouteille Château La Mission Haut Brion Péssac Léognan 1984.
Bas goulot

120

14 Un ensemble de quatorze bouteilles comprenant : 
Six bouteilles de Clos Mazeyre Pomerol 
Une bouteille Château Petit Village Pomerol 1970
Une bouteille Château Mazeyre Pomerol 1980
Une bouteille Château Bourdieu Lavalade Fronsac 1985, Une bouteille Château Jean Faure, Saint 
Emilion 2000
Une bouteille Chanteclerc-Milon 1970
Une bouteille Château Saint Amand Sauternes 1962
Une bouteille Le berger Baron, Bordeaux 1985

70

15 Quatre bouteilles Château de Camensac, Haut Medoc 1985.
Haut goulot, étiquette abîmée, CBO

50

17 Une bouteille de Porto blanc, sans étiquette et une bouteille de bourbon YW Harper Kentucky 10
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Résultat de la vente N° 176 du jeudi 22 mai 2025

Ordre Désignation Enchères

18 Une bouteille Château Palmer Margaux, 1978.
Mi-épaule et sans capsule

80

20 Deux bouteilles Clos Haut-Peyraguet Sauternes 2009.
Etiquettes abîmés.

70

21 Une bouteille Château Mouton Rothschild Pauillac 1963.
Niveau bas, capsule abimées, étiquettes tâchées.

1 100

22 Une bouteille Château Mouton Rothschild Pauillac 1952.
Niveau bas, capsule abimées, étiquettes tâchées.
Etiquette de négoce Barrière Frères.

300

23 Une bouteille Château Mouton Rothschild Pauillac 1946.
Niveau bas, capsule abimées, étiquettes tâchées.

1 400

24 Une bouteille Château Mouton Rothschild Pauillac 1945.
Niveau bas, capsule abimées, étiquettes tâchées.

5 000

25 Une bouteille Château Mouton Rothschild Pauillac 1967.
Niveau mi-épaule.

180

26 Un lot comprenant une bouteille de Château Marquis de Terme Margaux 2007 et une bouteille de 
Château Olivier Pessac-Léognan 2005.

50
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Résultat de la vente N° 176 du jeudi 22 mai 2025

Ordre Désignation Enchères

27 Une bouteille Château Mouton Rothschild Pauillac 1988.
Niveau haute épaule, étiquette légèrement tâchée.

250

28 Une bouteille Château Mouton Rothschild Pauillac 1989.
Niveau bas goulot, contre étiquette tâchée.

280

29 Une bouteille Château Mouton Rothschild Pauillac 1990.
Niveau bas goulot, étiquette parfaite.

300

30 Une bouteille Château Mouton Rothschild Pauillac 1993.
Niveau parfait, étiquette très légèrement tachées, contre étiquette avec un accroc.

260

31 Une bouteille Château Mouton Rothschild Pauillac 1994.
Niveau parfait, étiquettes parfaites.

240

32 Une bouteille Château Mouton Rothschild Pauillac 1995.
Niveau bas goulot, étiquettes parfaites.

320

33 Une bouteille Château Mouton Rothschild Pauillac 1996.
Niveau parfait, étiquette parfaite.

350

34 Une bouteille Château Mouton Rothschild Pauillac 1997.
Niveau parfait, étiquette parfaite.

300
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Résultat de la vente N° 176 du jeudi 22 mai 2025

Ordre Désignation Enchères

35 Une bouteille Château Mouton Rothschild Pauillac 1998.
Niveau parfait, étiquette parfaite.

320

36 Une bouteille Château Mouton Rothschild Pauillac 1999.
Niveau parfait, etiquette parfaite.

340

37 Une bouteille Château Mouton Rothschild Pauillac 2000.
Niveau parfait, etiquette parfaite.

1 200

38 Une bouteille Château Mouton Rothschild Pauillac 2001.
Niveau parfait, étiquette parfaite.

280

39 Une bouteille Château Mouton Rothschild Pauillac 2002.
Niveau parfait, étiquette parfaite.

280

40 Une bouteille Château Mouton Rothschild Pauillac 2004.
Niveau parfait, étiquettes parfaites.

320

41 Deux bouteilles Château La Gaffelière Saint Emilion 1980 
Basse épaule et haute épaule.
Etiquettes abimées.

50

42 Une bouteille Domaine de Montbourgeau. Appellation L'ETOILE (Jura). Jean Gros propriétaire.
Niveau bas. Etiquette tachée. Capsule abimée.

10
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Résultat de la vente N° 176 du jeudi 22 mai 2025

Ordre Désignation Enchères

43 Une bouteille PETRUS Pomerol 1980.
Niveau mi-épaule, étiquette légèrement tachée.

770

44 Une bouteille PETRUS Pomerol 2005 
Parfait état

2 500

45 Une bouteille PETRUS Pomerol 1986
Dans le goulot, étiquette légèrement sale.

1 200

46 Une bouteille Château Suduiraut Sauternes 1999. 40

47 Trois bouteilles Château La Conseillante Pomerol 1998
Dans le goulot.

370

48 Une bouteille Château Cheval Blanc Saint-Emilion Grand Cru 1994
Dans le goulot.

260

49 Une bouteille Château Filhot Sauternes 1971.
Mi-épaule, étiquette abîmée.

50

50 Une bouteille Château Haut-Bailly Péssac Léognan 2004
Etiquette sale.

40
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Résultat de la vente N° 176 du jeudi 22 mai 2025

Ordre Désignation Enchères

51 Deux bouteilles Le Petit Cheval Saint-Emilion Grand Cru 1989
Bas goulot

180

52 Une bouteille de Casas Patronales Sauvignon Blanc Chilien Valle del Maule 2006. 10

53 Un magnum Château Sigalas Rabaud Sauternes 1989
Bas goulot, étiquette abîmée.

100

54 Un magnum Château Cheval Blanc Saint-Emilion Grand Cru 1994.
Etiquette très légèrement tâchée.

470

55 Un magnum Château Cheval Blanc Saint-Emilion Grand Cru 1989.
Bas goulot, etiquette très légèrement tâchée.

700

56 Un magnum Château La Conseillante Pomerol 1982
Haute épaule, étiquette et capsule abîmées.

400

57 Un magnum Château La Conseillante Pomerol 1990
Dans le goulot, étiquette et capsule abîmées.

400

58 Une bouteille Château Roumieu Barsac 1971.
Haute épaule, étiquette abîmée.

20
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Résultat de la vente N° 176 du jeudi 22 mai 2025

Ordre Désignation Enchères

59 Une bouteille Château Gazin Pomerol 1990
Dans le goulot, étiquette sale.

80

60 Une bouteille Château Filhot Sauternes 1990.
Etiquette sale et abîmée, capsule abîmée.

30

61 Une bouteille Château Figeac Saint Emilion 1983
Haute épaule, étiquette sale.

90

62 Une bouteille Château Petit Village Pomerol 1986
Haute épaule, étiquette sale.

20

63 Une bouteille Château Pontet-Canet Pauillac 1999
Coffret bois cadeau individuel.

70

64 Un magnum Mas Amiel Maury 1985 "cuvée spéciale"
Coffret bois d'origine.

130

65 Un lot de huit bouteilles de spiritueux, liqueurs et divers comprenant : 
- Marie Brizard anisette 70 cl
- Malibu 1L
- Liqueur cherry 35 cl
- Limoncello Ravello 70 cl 
- Gordon's Dry Gin 
- Aquavit Herr Gards 50 cl 
- Liqueur Ukrainienne mel et poivre ? 50 cl

20

66 Une bouteille de Whisky Ecossais Glenfarclas "The Family Cask" 1963.
Mis en bouteille le 27/02/2007.
Coffret et livret d'origine.

1 600
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Résultat de la vente N° 176 du jeudi 22 mai 2025

Ordre Désignation Enchères

66,1 Cognac Peyrat
Deux coffrets en bois comprenants douze flacons de 4,5 à 5 cl représentant les différents Cognac 
de la Maison.

30

67 Jacques Lagan 
Trois bouteilles de 70 cl de Cognac 1908 Brut de fûts

560

68 Jacques Lagan 
Trois bouteilles de 70 cl de Cognac 1910 Brut de fûts

620

69 Jacques Lagan
Deux bouteilles de 70 cl de Cognac 1914 Brut de fûts

300

70 Jacques Lagan 
Deux bouteilles de 70 cl de Cognac 1914 Brut de fûts

310

70,1 Jacques Lagan
Deux bouteilles de 70 cl de Cognac 1914 Brut de fûts. 
Etiquettes abimées.

260

71 Jacques Lagan
Trois bouteilles de 70 cl de Cognac 1918 "pour la Liberté" Brut de fûts.

560

71,1 Jacques Lagan
Trois bouteilles de 70 cl de Cognac 1918 "pour la Liberté" Brut de fûts. 
Etiquettes abimées.

450

Page 9 sur 13



Résultat de la vente N° 176 du jeudi 22 mai 2025

Ordre Désignation Enchères

72 Une bouteille Champagne Veuve Clicquot Ponsardin Carte Jaune. 20

73 Une bouteille de Champagne Lanson Black Label. 20

74 LAURENT PERRIER
Grande bouteille de champagne publicitaire en fibre de verre peinte des années 1960.
Hauteur : 100 cm - Diamètre : 27 cm
Accidents et manques

50

75 Cinq bouteilles de Champagne comprenant :
- Charles Vincent Epernay
- De Castellane Epernay (étiquettes abimées)
- Tarlant Père et Fils Oeuilly par Epernay
- Marie Stuart Reims
- Bourgeois-Boulonnais Vertus

60

77 Un magnum Château Larose Figeac Pomerol 1985.
CBO.

80

78 Six bouteilles Château Latour à Pomerol. Millésime 2018.
CBO.

280

79 Un lot de deux magnums comprenant :
Château Dauzac Margaux 1985 (étiquette abîmée)
Château Laroque Saint-Emilion 1983 (étiquette abîmée, capsule abîmée, bas goulot)

60

80 Un lot de deux bouteilles comprenant : 
Château Brillette Moulis 1982
Mouton-Cadet Bordeaux 1982

20
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Résultat de la vente N° 176 du jeudi 22 mai 2025

Ordre Désignation Enchères

81 Un lot de deux bouteilles comprenant : 
Château Beychevelle Saint-Julien 1988
Château Pipeau Saint-Emilion 1985 (Haute épaule)

40

82 Domaine Lequin-Roussot
Une bouteille de Chassagne-Montrachet 1er Cru Morgeot millésime 1982

40

86 Cave de Saint Désirat
Deux magnums de Saint Joseph millésimes 1991 et 1994.

30

87 Une bouteille de Château Giscours Margaux millésime 1982 dans un coffret individuel bois du 
château 
Bas goulot.

60

88 Domaine Glantenet 
Deux bouteilles de Bourgogne Hautes Côtes de Nuits millésimes 1995 et 1996.

20

89 Une bouteille Château d'Yquem Sauternes 1986.
Bas goulot

200

89,1 Une bouteille Château Guiraud Sauternes 1997. 
Bas goulot, étiquette abîmées.

40

90 Une bouteille "Le Second de Mouton Rothschild" Pauillac 1993.
Etiquettes légèrement abîmé.

100
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Résultat de la vente N° 176 du jeudi 22 mai 2025

Ordre Désignation Enchères

92 Six bouteilles Château Cantemerle 2017. 5ème GCC au classement 1855. Appellation Haut-
Médoc. 
Caisse bois d'origine. Parfait état.

110

93 Une bouteille Château d'Yquem Sauternes 1999. 200

94 Une bouteille de Château Haut Brion Pessac Léognan Rouge 1988 230

96 Un lot de trois bouteilles de vins de Margaux comprenant 
Château Giscours Margaux 1999 (étiquette abimée)
Château Lascombes Margaux 1998 (étiquette abimée)
Château Marquis de Terme Margaux 1997 (étiquette abimée)

100

97 Une bouteille La Chapelle de La Mission Haut-Brion, Pessac Leognan rouge 2010. 150

98 Trois bouteilles La Clarté de Haut Brion, Pessac Leognan blanc 2019. 140

99 Une bouteille château Bahans Haut Brion, Pessac Leognan rouge 1998. 80

101 Deux demi-bouteilles Château d'Yquem Saunternes 1998.
Une étiquette tachée.

160
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Résultat de la vente N° 176 du jeudi 22 mai 2025

Ordre Désignation Enchères

102 Deux bouteilles Château La Louvière Graves Blanc millésime 1962.
Une haute épaule l'autre mi-épaule.

20

103 Un magnum Bourgogne Haute Côtes de Beaune 1990.
Etiquette abimée.

30

104 Six bouteilles  Domaine Ogereau, Coteaux du Layon Saint Lambert, 1996 40

105 Six bouteilles Château Franc-Mayne, Saint Emilion, 1970, etiquettes et capsules abimées, CBO.
Deux bas goulot, quatre haute épaule.

70

106 Une bouteille Château La Mission Haut-Brion Péssac Léognan 2011. 160

107 Un double magnum Château La Croix Parent Saint Emilion 2009.
Bas goulot, étiquette tachée.

40

108 Quatre bouteilles de spiritueux comprenant: 
- Deux bouteilles de Ouzo Sans Rival (1 litre et 66 cl) étiquettes abimées.
- Une bouteille de rhum agricole blanc J.BALLY (70cl).
- Une bouteille de Cointreau (70 cl)

20

109 QUIMPER. Fontaine de table couverte représentant Bacchus assis sur un tonneau tenant un 
verre dans une main et une bouteille dans l'autre, polychrome, décor de pampres de vignes, 
inscription 
" Château la Mission Haut Brion " marquée HB Quimper, 
Dimensions:  hauteur : 68 cm

650
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